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Protokół  Nr III/2006 z sesji  Rady Miejskiej w Wołominie 
z  dnia 18 grudnia 2006 roku

Radnych ogółem    -  21
Radnych obecnych na sesji - 20

Listy  obecności  radnych,  Przewodniczących  Rad  Osiedlowych  i  Sołtysów  stanowią
załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu..

Stwierdziwszy  quorum   (  na  sali  obecnych  było  20  radnych  )  prowadzący  obrady
Przewodniczący  Rady  Miejskiej  Andrzej  Żelezik  otworzył  III  sesję  Rady  Miejskiej  w
Wołominie w dniu 18 grudnia 2006 roku o godzinie 15.10

Pkt 1
Wybór sekretarza obrad
Do pełnienia funkcji sekretarza obrad zgłoszono kandydatury radnych :
Krzysztofa Gawkowskiego – wyraził zgodę na pełnienie obowiązków sekretarza obrad
 
W  głosowaniu  jawnym,  jednogłośnie  za-20  głosów,  przeciw-0,  wstrz.-0,  radni  wyrazili
zgodę by funkcję sekretarza obrad  pełnił radny  Krzysztof Gawkowski.

Pkt 2
Przewodniczący Rady Andrzej Żelezik odczytał porządek obrad przesłany radnym wraz z
zawiadomieniem o terminie sesji. ( załącznik Nr 2

Przewodniczący  Rady  odczytał  wniosek  Burmistrza  Wołomina  Jerzego  Mikulskiego
( załącznik Nr 3 do niniejszego protokołu ) o wprowadzenie do porządku obrad uchwał w
sprawie: 

1. zmian w budżecie Gminy Wołomin  na 2006 r – 278.000 zł.

Uchwała została wprowadzona do porządku obrad w wyniku głosowania jawnego za – 20
głosów, przeciw-0, wstrz.-0

    2. zmian w budżecie Gminy Wołomin  na 2006 r – 24.000 zł.

Uchwała została wprowadzona do porządku obrad w wyniku głosowania jawnego za – 20
głosów, przeciw-0, wstrz.-0

3. zmiany załącznika Nr 15 do uchwały budżetowej na 2006 r.

Uchwała została wprowadzona do porządku obrad w wyniku głosowania jawnego za – 20
głosów, przeciw-0, wstrz.-0

4. poboru  opłaty  skarbowej  w  drodze  inkasa  oraz  wyznaczenia  inkasentów  i
określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso

Uchwała została wprowadzona do porządku obrad w wyniku głosowania jawnego za – 20
głosów, przeciw-0, wstrz.-0
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Przewodniczący Rady Andrzej Żelezik odczytał porządek obrad po wprowadzeniu  uchwał
przesłanych radnym jako uzupełnienie porządku obrad  ( zał Nr 4 ) oraz po wprowadzeniu
projektów uchwał na wniosek Burmistrza z dnia  18 grudnia 2006 roku.
Pełny porządek obrad stanowi załącznik Nr 5 

Porządek  obrad  po  zmianach  został  przyjęty  w  głosowaniu  jawnym  za  -20  głosów,
przeciw-0, wstrz. -0

Pkt 3
Protokół z II sesji Rady Miejskiej w Wołominie w dniu 4 grudnia 2006 roku został przyjęty
przez radnych bez uwag w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -0.

Pkt 4
Miedzy  sesjami  nie  wpłynęły  interpelacje  bądź  zapytania  radnych.  Również  w  trakcie
trwania sesji  radni  nie zgłosili  żadnych pytań..   od przyszłej  sesji  punkt  ten będzie na
końcu porządku obrad.

Pkt 5
Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady Miejskiej
Przedłożył informacje o swojej pracy miedzy sesjami.
– poinformował , ze wybrane na poprzedniej sesji składy osobowe komisji stałych Rady ,

ukonstytuowały się. O pełnionych funkcjach  poinformują przedstawiciele komisji kiedy
będą składali informację o pracach komisji między sesjami

– Przewodniczący brał udział w pracach nad opiniowaniem uchwał na toczącą sie sesję. 
– W związku z tym, ze jest  okres przedświąteczny ,  brał  udział  w wielu spotkaniach

wigilijnych  z  wieloma  instytucjami,  organizacjami   związkowymi,  emeryckimi,
społecznymi,  kombatanckimi  zrzeszającymi  poszczególne  grupy  mieszkańców
Wołomina. Jest to bardzo miły obowiązek choć bardzo czasochłonny. Przewodniczący
spostrzegł, że nowa , młoda Rada Miejska ma duży kredyt zaufania społecznego, co
tym bardziej obliguje ja do wnikliwej i pełnej poświęcenia sprawowania posługi funkcji
radnych.  Spotykani mieszkańcy wyrażali nadzieję, ze radni sprostają pokładanych w
nich wymaganiom.. Przewodniczący Rady wraz z Burmistrzem brał udział w spotkaniu
opłatkowym  organizowanym  przez  Arcybiskup  Ks.  Sławoja  Leszka  Głódzia  w  hali
TORWARU.   Była  to  również  uroczystość  na  której  czczono  pamięć  25  rocznicy
wprowadzenia stanu wojennego. Czczono te rocznicę pod kątem pamięci ludzi, którym
to wydarzenie skomplikowało życie w naszym kraju. 

– Do biura Rady wpłynęło pismo skierowane do Komisji Finansów Gminnych w sprawie
dotacji gminy dla niepublicznych przedszkoli. Problem jest na tyle złożony, ze powinny
się nim zając Komisja Oświaty i Komisja Finansowa.  Następnie wypracowane wnioski
zostaną przedłożone Radzie. 

– Do Biura Rady wpłynęły pisma w sprawie powołania Klubów Radnych:
* w dniu 30.11.2006 r. Wpłynęła informacja o utworzeniu Klubu Radnych Rejonowego
Stowarzyszenia Prawicy – RSP w skład którego weszli radni: Henryka Żabik, Krzysztof
Kozłowski, Michał Milewski, Maciej Łoś i Marcin Dutkiewicz.  W dniu 4 grudnia 2006
roku w rejestrze Klubów Radnych Rady Miejskiej pod Nr 1 został zarejestrowany klub
Radnych  Rejonowego  stowarzyszenia  Prawicy  –  RSP pod  przewodnictwem radnej
Henryki Żabik.

– W dniu  12.  12.2006 roku do Biura Rady wpłynęło pismo informujące o utworzeniu
Klubu Radnych Platformy Obywatelskiej w skład którego weszli radni:  Alina Czerska,
Zofia Michalik, Igor Sulich. W dniu 14 grudnia 2006 roku w rejestrze Klubów Radnych
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Rady miejskiej pod Nr 2 został zarejestrowany Klub Radnych Platformy Obywatelskiej
pod przewodnictwem radnego Igora Sulicha.

– W dniu 13.12.2006 r.  Do Biura Rady wpłynęło pismo informujące o utworzeniu Klubu
Radnych  Samorządowego  Komitetu  Wyborczego  –  SKW w skład  ,  którego  weszli
radni:  Marek  Górski,  Andrzej  Żelezik,  Grzegorz  Wajs,  Janusz  Krawczyk,  Kazimierz
Ciechanowicz.  W  dniu  14  grudnia  2006  roku  w  rejestrze  Klubów  Radnych   Rady
miejskiej  pod  Nr  3  został  zarejestrowany  Klub  Radnych  Samorządowego  Komitetu
Wyborczego – SKW pod przewodnictwem radnego Marka Górskiego.

Pkt 6
Informacje Komisji Rady o pracy miedzy sesjami

Komisja Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska – Przewodnicząca Komisji
                                                                                                                         Henryka Żabik
Komisja ukonstytuowała się . Zaopiniowano pozytywnie projekt budżetu Gminy Wołomin
na  2007  rok  w  działach  Bezpieczeństwa  Publicznego  i  Ochrony  Środowiska.
Zaopiniowano  również  projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Regulaminu  utrzymania
czystości i porządku na terenie gminy Wołomin. 

Komisja Oświaty, Kultury i Sportu. - Przewodnicząca Komisji Jolanta Sawicka – Jurek
Komisja  spotkała  sie  na  dwóch  posiedzeniach.  Na  pierwszym  posiedzeniu  komisja
ukonstytuowała się.  Na drugim posiedzeniu komisja zapoznała się z projektem budżetu
gminy na 2007 rok  i go zaopiniowała. Komisja przyjęła jednogłośnie wniosek o utworzenie
dodatkowej komisji problemowej Rady Miejskiej  poprzez oddzielenie tematyki sportu od
oświaty. 

Komisja Gospodarki, Rozwoju Gminnego i Obszarów Wiejskich – Przewodniczący Komisji 
                                                                                                                          Marek Górski
Komisja odbyła dwa posiedzenia. Na pierwszym posiedzeniu  komisja ukonstytuowała się.
Na  drugim  posiedzeniu  komisja  opiniowała  projekt  budżetu  gminy  na  2007  rok.
Członkowie  komisji   zadali  wiele  pytań  na  które  odpowiedziała  Pani  skarbnik.  Projekt
budżetu  został  zaopiniowany  pozytywnie.  Komisja  zaopiniowała również  inne uchwały,
skierowane przez Burmistrza pod obrady Rady Miejskiej .  Poszczególne opinie zostaną
przedstawione przy poszczególnych uchwałach. 

Komisja Samorządu i Zadań Własnych Gminy – Przewodniczący Komisji Janusz  
                                                                                                                                Krawczyk
Komisja ukonstytuowała się   i  na drugim posiedzeniu opiniowała projekty uchwał  oraz
projekt budżetu na 2007 rok. 

Komisja Finansów Gminnych – Przewodnicząca Komisji Zofia Michalik
na pierwszym posiedzeniu komisja ukonstytuowała się.  Na drugim posiedzeniu komisjin
obecny był Burmistrz Wołomina Jerzy Mikulski , Krzysztof Antczak - Zastępca Burmistrza
Wołomina oraz Skarbnik Gminy Anita Grabowska. Komisja po zapoznaniu się z opiniami
komisji stałych Rady o projekcie budżetu na 2007 rok  a także z opinią Regionalnej Izby
Obrachunkowej   o  przedłożonym przez Burmistrza Wołomina projekcie  budżetu gminy
Wołomin na 2007 rok, pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu.  Komisja zaopiniowała
również projekty uchwał dotyczące budżetu gminy w 2006 roku. 
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Komisja Pomocy Społecznej i Ochrony Zdrowia - Przewodnicząca Komisji Alina Czerska
na pierwszym spotkaniu komisja ukonstytuowała się.  Na drugim spotkaniu  członkowie
komisji dyskutowali o projekcie budżetu Gminy Wołomin na 2007 rok w zakresie Pomocy
Społecznej i Ochrony Zdrowia. 

Pkt 7
Informację o realizacji uchwał Rady Miejskiej  w Wołominie przedstawiła Sekretarz Gminy
Marzena Roszkowska.

1. Uchwała Nr II-171/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 r. ; 
Zrealizowana

2. Uchwała  Nr  II-172/2006 w  sprawie  Statutu  Ośrodka  Profilaktyki  i   Terapii
Uzależnień – Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej z siedzibą w
Wołominie

W trakcie realizacji

3. Uchwała  Nr  II-173/2006  w  sprawie  ustalenia  wynagrodzenia  dla  Burmistrza
Wołomina

 W ciągłej realizacji

Uchwały dot. składów komisji:
1. Uchwała Nr II-174/2006 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Finansów

Gminnych Rady Miejskiej w Wołominie;
2. Uchwała Nr II-175/2006 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Oświaty,

Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Wołominie;
3. Uchwała  Nr  II-176/2006  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji

Gospodarki, Rozwoju Gminnego i obszarów Wiejskich Rady Miejskiej w Wołominie;
4. Uchwała Nr II-177/2006 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Samorządu

i Zadań Własnych Gminy Rady Miejskiej w Wołominie;
5. Uchwała Nr II-178/2006 w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  Pomocy

Społecznej i Ochrony Zdrowia Rady Miejskiej w Wołominie;
6. Uchwała  Nr  II-179/2006  w  sprawie  ustalenia  składu  osobowego  Komisji

Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Wołominie
O realizacji tych uchwał poinformował Przewodniczący Rady Andrzej Zelezik

Pkt 8
Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina 
Przedstawił informację o swojej pracy między sesjami.
W  związku  z  tym  szczególnym  okresem  jakim  jest  czas  przed  Świętami  Bożego
Narodzenia  Burmistrz uczestniczy w wielu spotkaniach wigilijnych z mieszkańcami.
Z innych spotkań  na uwagę  zasługuje wizyta Wojewody Mazowieckiego  w Wołominie
Rozmawiano  o  dalszej  współpracy  i  programowej   i  statutowej  związanej  z  realizacją
zadań Gminy Wołomin.  Korzystając z okazji tej wizyty odbyło się wręczenie odznaczeń
dla sybiraków. Miało to miejsce w dniu 7 grudnia 2006 r..
W  dniu  12  grudnia  2006  roku   odbyło  się  spotkanie   w  Generalnej  Dyrekcji  Dróg
Publicznych i Autostrad  w sprawie przebiegi drogi ekspresowej S8. . Była tam omawiana
kwestia węzła „Wołomin” , która uzyskała pozytywną opinię  uczestników tego spotkania.
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II. INFORMACJA WYDZIAŁU URBANISTYKI I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI;  
1.  Sprzedano w drodze umowy notarialnej na rzecz najemcy 1 lokal mieszkalny.
2. Zawarto umowy notarialne w sprawie sprzedaży 8 nieruchomości gminnych położonych    w

Wołominie  w rejonie  ul.  Skrzetuskiego.  Nabywcy tych  nieruchomości  zostali  wyłonieni    w
drodze przetargów.

3. Zawarto  4  umowy  notarialne  w  sprawie  sprzedaży  nieruchomości  na  rzecz  użytkownika
wieczystego – Spółdzielni Budownictwa Mieszkaniowego w Wołominie.

4. Nabyto do zasobu gminnego w drodze umów notarialnych 18 nieruchomości  przeznaczonych
bądź zajętych pod ulice.

III.  INFORMACJA  REFERATU  PLANOWANIA  ROZWOJU  I  POZYSKIWANIA
ŚRODKÓW;
Lokalny Plan Rozwoju Gminy Wołomin do 2013r.

Z dniem 15 listopada 2006r,  zakończono prace nad redakcją  projektu „Lokalnego Planu
Rozwoju Gminy Wołomin do 2013r.”, zwanym w skrócie „PRL”.
Plan ten jest średniookresowym dokumentem planistycznym, którego głównym celem jest
określenie  głównych  zamierzeń  inwestycyjnych  przewidzianych  do  realizacji  na  terenie
Gminy Wołomin w latach 2007-2013, które przyczynią się do poprawy sytuacji społeczno-
gospodarczej wspólnoty samorządowej.
Opracowanie PRL dla Gminy Wołomin ma duże znaczenie zarówno dla władz gminy jak i
społeczności  lokalnej,  gdyż  pozwala  na  szczegółowe  określenie  zamierzeń  Gminy,
zmierzających  do  zaspokojenia  najważniejszych  potrzeb  mieszkańców,  i  określenie
możliwych źródeł finansowania tych inwestycji, w tym ze strony funduszy strukturalnych
Unii Europejskiej oraz Funduszu Spójności. PRL ma również służyć koncentracji środków
finansowych i racjonalnego ich wykorzystania.

Działania na rzecz projektowanego parku kulturowego „Pola Bitwy Warszawskiej 1920r.” w
Ossowie.

W celu  konkretyzacji  zasad  przyszłego  zagospodarowania  terenu  projektowanego  parku
kulturowego,  w tym wyznaczenia przebiegu jego granic, za zasadne i  konieczne uznano
pogłębienie dotychczas wykonanych analiz przez Krajowy Ośrodek Badań i Dokumentacji
Zabytków w Warszawie w drodze  sporządzenia „  Studium historycznego określającego
obszar i przebieg działań bojowych pod Leśniakowizną i Ossowem 13 i 14 sierpnia 1920r. w
ramach  Bitwy  Warszawskiej”  przez  wybitnego  historyka  wojskowości,  znawcę  Bitwy
Warszawskiej,  o  uznanym autorytecie  naukowym w kraju  i  za  granicą  -  płk  dr  Marka
Tarczyńskiego.
W opracowaniu m.in. wskazane zostaną elementy do rewitalizacji takie jak: szańce, zasieki,
itd.

Centrum Sportowo-Rekreacyjne w Wołominie przy ul. Korsaka 4. 
      W dniu 15.11.2006r., po dokonanym rozpoznaniu rynku, została zawarta umowa ze Spółką

Cywilną  „ARCHITEKT”  w  Warszawie  na  opracowanie  „Projektu  koncepcyjnego
urbanistyczno-architektonicznego budowy kompleksu Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w
Wołominie  na  terenie  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  HURAGAN  w  Wołominie  przy  ul.
Korsaka 4, obejmującej:

      - budowę wielofunkcyjnej hali sportowo-widowiskowej z trybunami na ok. 2000 miejsc dla
potrzeb  sportu  kwalifikowanego  oraz  organizacji  imprez  sportowych  i  kulturalnych,
wystawienniczych  z  zapleczem  (siłownia,  2  sale  do  gimnastyki  i  finessu,  kręgielnia,
gabinety odnowy, sala konferencyjno-wykładowa, punkty gastronomiczne, itp.),

      - budowę krytej pływalni (basen o długości 25m) z zapleczem
      - rozbudowę i przebudowę istniejącego zespołu sportowego wraz 
      z zagospodarowaniem terenu i wykonaniem boisk z zewnętrznych.
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      Prezentacja robocza koncepcji odbędzie się 18.12.2006r. o godz. 11oo.
Dla potrzeb przygotowania tej inwestycji został powołany zespół roboczy w składzie:
- Jerzy Kuś OSiR HURAGAN
- Bożena Kucharczyk WI
- Izolda Buzar RP koordynator
- Arkadiusz Powierża RP
przy udziale (w zależności od potrzeb) – Bogumiły Kozakiewicz WU.
W  wyniku  wizji  lokalnej  z  udziałem  projektantów  podjęto  decyzję  o  konieczności
sporządzenia  ekspertyzy  geotechnicznej,  w  tym  wykonania  3  odwiertów  gruntu  o
głębokości 6m.

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ul. Geodetów w Wołominie na odcinku Łukaszewicza –
Nowa Wieś.

Na zlecenie Urzędu Biuro Planowania Rozwoju Warszawy SA opracowało dane techniczne
ul.  Geodetów  –  koncepcję  granic  i  urządzenia  docelowego  pasa  drogowego  (jego
przebudowy) w/w ulicy.  Opracowane dane  techniczne  zostały pozytywnie  zaopiniowane
przez  Departament  Nieruchomości  i  Infrastruktury  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Mazowieckiego. 
Z uwagi na nadal występujący brak zawarcia umowy z Gminą Wołomin w sprawie wspólnej
realizacji tej inwestycji obejmującej sporządzenie dokumentacji technicznej budowy ciągu
pieszo-rowerowego a także konieczność podjęcia przez Samorząd Województwa działań w
sprawie  szybkiego  uregulowania  stanu  prawnego  gruntów  istniejącego  obecnie  pasa
drogowego,  w  dniu  24.11.2006r.  tut.  Urząd  skierował  kolejne  interwencyjne  pismo  .do
dyrektora  Mazowieckiego  Zarządu  Dróg  Wojewódzkich  w  Warszawie  z  jednoczesnym
powiadomieniem w/w Departamentu Urzędu Marszałkowskiego.
Zgodnie bowiem z przepisami ustawy o samorządzie gminnym, podstawą  wydatkowania
gminnych środków budżetowych na realizację zadania samorządu wojewódzkiego (zadania
nie będącego zadaniem własnym gminy) jest zawarte stosowne porozumienie lub umowa
pomiędzy Gminą a Województwem lub upoważnioną jego jednostką organizacyjną.

Budowa miejsc postojowych w pasie drogowym ul. Piłsudskiego na wysokości posesji nr 15 w
Wołominie.

Dokonano  pozytywnego  uzgodnienia  z   Mazowiecką  Spółką  Gazownictwa  Sp.  z  o.o.
Oddział Gazownia Warszawska oraz z PWiK Sp. z o.o. w Wołominie koncepcji lokalizacji
miejsc parkingowych w ul. Piłsudskiego w zakresie występujących kolizji z istniejącymi
sieciami. Koncepcja została opracowana we własnym zakresie przez Referat w związku ze
złożonymi wnioskami inwestycyjnymi do budżetu Gminy na 2007r. przez Przedszkole nr 9
oraz  Koło  w  Wołominie  Polskiego  Stowarzyszenia  na  Rzecz  Osób  z  Upośledzeniem
Umysłowym.

Obecnie przygotowywane jest wystąpienie o wyrażenie zgody na realizację  miejsc postojowych
przez zarządcę w/w drogi powiatowej.     
IV.INFORMACJA WYDZIAŁU EKSPLOATACJI INFRASTRUKTURY GMINY  
2. Wykonanie przykrycia części rowu D1 od ul. Nałkowskiego.
3. Wykonano dwukrotne zamiatanie ulic.
4. Dokonano dostawę worków do segregacji w ramach projektu ZPORR finansowanego przez UE
(dostarczono do MZO w ilości 30 tys.).
5. Wykonano chodnik na ul. Nałkowskiego o długości 382 mb.
6. Trwa budowa chodnika na ul. Kościuszki od Lipińskiej do Traugutta.
7. Trwa budowa chodnika na ul. Ręczajskiej.
8. Trwa budowa chodnika na ul. Mińskikej.
9.Zakończono budowę chodnika na ul. Dworcowej.
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Podjęto m.in. następujące Zarządzenia:
* Nr 185/2006 i Nr 188/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2006 r
*  Nr  190/2006  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej  do  przeprowadzenia
postępowania   przetargowego  –  Serwis  i  opieka  autorska  nad  oprogramowaniem
wchodzącym w skład systemu „Urząd „ i jego bazy.
• Nr  191/2006  w  sprawie  powołania  komisji  konkursowej   do  przeprowadzenia

postępowania   przetargowego na Konserwację  i  Remonty  Oświetlenia  ulicznego na
terenie Gminy Wołomin

• Nr 192/2006 w sprawie powołania komisji zdrowotnej  ( dla oświaty )

Marek Górski – radny
Poinformował o wniosku Komisji Oświaty Kultury i Sportu, dot. rozdzielenia tej komisji i
utworzenie Komisji Oświaty i Kultury oraz Komisji Sportu. 

Jolanta Sawicka – Jurek – radna
Przypomniała, że w swojej wcześniejszej wypowiedzi zgłosiła już ten wniosek. 

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
przypomniał,  że realizacja tego wniosku wymaga zmian w Statucie Gminy.   Dlatego o
opinię poprosił  radcę prawnego urzędu  Krystynę Michałowską

Krystyna Michałowska – Radca Prawny Urzędu Miejskiego w Wołominie
Wyjaśniła, ze w związku z faktem, iż komisje Rady są wymienione w Statucie Gminy, to
wprowadzenie  jakichkolwiek  zmian  w   ich  nazewnictwie  czy  zakresie  działania  może
odbyć  się  w  trybie  zmiany  statutu.   Zmiana  statutu  wymaga  odpowiedniej  procedury.
Należy przygotować projekt stosownej uchwały. Należ go dostarczyć wszystkim radnym.
Projekt takiej uchwały musi być również zaopiniowany przez komisje Rady 

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
W  świetle  wyjaśnień   radcy  prawnego,  poprosił   o  wycofanie  wniosku  jako  wniosku
formalnego i przekazanie sprawy do przygotowania przez Komisję  Samorządu i Zadań
Własnych Gminy.

Andrzej Saulewicz – radny
Proponował,  by  przed  podjęciem  działań  radni  przegłosowali  czy  wyrażają  wolę
rozdzielenia Komisji Oświaty, Kultury  i Sportu.

Marek Górski – radny
Stwierdził, że wniosek o rozdzielenie Komisji Oświaty został zgłoszony w celu wywołania
tematu  bo  jest  taka  potrzeba,  gdyż  w  poprzedniej  kadencji  obserwując  pracę  Komisji
Oświaty, Kultury i Sportu nasunęła sie potrzeba oddzielenia sportu od oświaty.  Nie chodzi
o to, aby w szkołach nie było sportu, lecz po to by powstała Komisja Sportu , która będzie
zajmowała się głównie sportem.  W radzie jest wiele osób związanych ze sportem, mają
one pomysły na działanie w tym temacie.  Nic nie stoi na przeszkodzie by na następną
sesję przygotowana została taka uchwała. Wtedy komisja zasiadłaby do pracy i oceniła
czy  należałoby  zająć  się  tylko   podzieleniem  Komisji  Oświaty,  Kultury  i  sportu  czy
należałoby wnieść poprawki do innych komisji. 

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
Zaproponował,  by  przez  aklamację  został  przyjęty  wniosek   o  skierowanie  sprawy  do
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Komisji  Samorządu  i  Zadań  Własnych  Gminy.  Obiecał,  że  temat  ten  zostanie
wprowadzony do porządku obrad kolejnej sesji.  Sprawa powinna być przedyskutowana
również w komisjach rady. 

Henryka Żabik – radna
Zdaniem radnej nie powinno się przygotowywać na następną sesję wniosku o  podzielenie
komisji, lecz należy przygotować gotową uchwałę o zmianę w statucie. 

Radni przyjęli wniosek radnej Henryki Żabik  przez aklamację. 

Pkt 9
Podjecie uchwały w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego.

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
Poinformował, że do Biura Rady wpłynęła pisemna rezygnacja z mandatu radnego Pana
Leszka  Boruca.  Odczytał  również  ta  rezygnację   Stanowi  ona  załącznik  Nr  6  do
niniejszego protokołu. Pan Leszek Boruc jako przyczynę rezygnacji z mandatu radnego
podał względy osobiste. Należy mniemać, iż decyzja jest wyważona i należy tą decyzję
Pana Leszka Boruca uszanować.  
Przewodniczący podziękował Panu Leszkowi Borucowi za współpracę, bo choć krótko był
radnym. Życzył mu powodzenia w dalszej pracy zawodowej polegającej na wykonywaniu
posługi na rzecz mieszkańców Gminy Wołomin. 

Uchwała Nr III-180/2006 w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Leszka Boruca;

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz. -0

Pkt 10.
Podjecie uchwały w sprawie budżetu Gminy Wołomin na 2007 rok

– Prowadzący obrady odczytał projekt uchwały w sprawie budżetu Gminy Wołomin na
2007 rok

– Prowadzący obrady odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w
sprawie przedłożonego przez Burmistrza Wołomina projektu budżetu Gminy Wołomin
na 2007 rok. Treść odczytanej opinii stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu. 

Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina 
Uzasadniając zapisy przedłożonego projektu powiedział, że zgodnie z ustawą o finansach
publicznych został opracowany projekt budżetu gminy na 2007 rok. Zostały opracowane
stosowne założenia. Do projektu zostały załączone stosowne wyjaśnienia i informacja o
stanie mienia, o bieżącym zadłużeniu gminy. Wszystkie te materiały zostały przekazane, w
terminie przewidzianym ustawą , do Biura Rady oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej.
W stosownym terminie regionalna Izba Obrachunkowa wydała opinię.  Zgodnie z uchwałą
Rady  Miejskiej   z  19  października  2006  roku  dot  procedury  uchwalania  budżetu
przeprowadzono  dyskusje  nad  projektem  budżetu  w  Komisjach  Rady  ,  które  wydały
stosowne opinie. 
Zaproponowany projekt budżetu po stronie dochodów zawiera kwotę 86 326 539 zł , a po
stronie wydatków zawiera kwotę 102 389 051 zł.  Jest to bardzo ambitny budżet, który po
stronie  wydatków  proponuje  rozwiązanie  podstawowych  problemów  i  postulatów
zgłaszanych wniosków i uwag jednostek pomocniczych gminy, członków organów gminy
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jak również indywidualnych mieszkańców.  Integralna częścią budżetu są założenia planu
inwestycji na rok 2007 jak i plan wieloletni inwestycji wraz z zasadami ich finansowania.
Łączna kwota zaplanowana w budżecie na wydatki inwestycyjne to kwota 21 043 700 zł ,
co stanowi ponad 20% wydatków budżetu ogółem. Choć zaproponowany budżet nie jest
idealny i zawiera wiele elementów, które w trakcie kadencji trzeba będzie udoskonalić, to
jednak zawiera podstawowe elementy będące odpowiedzią na postulaty, które w trakcie
przygotowywania budżetu wpłynęły na ręce Burmistrza. 
W związku z powyższym Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina wniósł do Rady Miejskiej o
uchwalenie budżetu Gminy Wołomin na 2007 rok w wersji przez niego zaproponowanej. 

Anita Grabowska – Skarbnik Gminy
Przedstawiła  uzasadnienie  do  przedłożonego  do  uchwalenia  projektu  uchwały
budżetowej.. Treść tego uzasadnienia stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu. 

Zofia Michalik – Przewodnicząca Komisji Finansów Gminnych
poinformowała, że Komisja Finansów Gminnych otrzymała opinie poszczególnych komisji
branżowych a dotyczące projektu budżetu.  Wszystkie te opinie były pozytywne. Komisja
Finansów miała możliwość uzyskania wyjaśnień  dotyczących budżetu których udzielili jej
członkom Burmistrz, jego zastępcy, Skarbnik Gminy , oraz dyrektora ZEASiP.  Komisja
zapoznała sie również z pozytywną opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej. Ostatecznie
Komisja  Finansów Gminnych  zaopiniowała  pozytywnie  przedłożony  projekt  budżetu  w
całości . 

Henryka Żabik – radna
Zapytała, czy w planie inwestycji znajdzie się dokończenie chodnika w Starym Grabiu ?
Radna chciała wiedzieć, jakiej wysokości środki i w jakim dziale budżetu są przewidziane
na zwroty komitetom  społecznym.  To było deklarowane.
W związku z tym, ze w ostatnich miesiącach została podana do publicznej wiadomości
informacja , iż zostanie wprowadzona karta miejska i są prowadzone rozmowy, to czy  w
budżecie gminy są zabezpieczone na ten cel środki.. Jeżeli tak jest to radna pytała w jakim
to dziale i w jakim paragrafie ?

Anita Grabowska – Skarbnik Gminy
Odpowiadając  na  pytanie  radnej  Henryki  Żabik  dotyczące  środków  na  zwroty
nadpłaconych  kwot  przez  komitety  społeczne  realizujące  inwestycje  wodociągowe,
poinformowała,  że środki  na  ten  cel  są  zabezpieczone  w  dziale  400-  zaopatrzenie  w
energię  elektryczna, gaz i wodę.   Przewidziano tam kwotę  14 1 900 zł.   natomiast dla
komitetów realizujących inwestycje kanalizacyjne  środki zabezpieczono w dziale 900 –
gospodarka komunalna i ochrona środowiska – 143 100 zł. 

Dariusz Suchenek - Zastępca Burmistrza Wołomina - 
przypomniał,  ze  tak  jak  w  poprzedniej  kadencji  informował,  dokończenie  chodnika  w
Starym Grabiu nie było osobnym zadaniem inwestycyjnym, lecz było zadanie finansowane
ze środków z działu : remonty dróg i chodników. Jest to zadanie rozpoczęte i w przyszłym
roku będzie ono realizowane zer środków remontowych. 

Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina 
Odpowiedział na pytanie radnej Henryki Żabik dotyczące karty miejskiej. Wyjaśnił, że na
ten  temat  trwają  rozmowy.  Zostały  przedstawione  propozycje   ale  jeszcze  nie  zostały
domówione  kwestie  dotacji,  zasad   udzielania  dotacji  naszym  mieszkancom  oraz
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stanowiska kolei mazowieckich.. O konkretach będzie można rozmawiać gdy zostaną one
wynegocjowane.  Środki na ten cel będzie można wygospodarować z rezerwy budżetowej 

Henryka Zabik – radna
Domagała sie deklaracji Burmistrza czy chodnik w Starym Grabiu zostanie dokończony w
2007 roku

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady
Dziwił sie , że sprawa chodnika dominuje posiedzenie Rady Miejskiej.   Nikt nie wspomina,
że  w  tak  zwanym  międzyczasie  wykonano  chodnik  dla  miejscowości  Stare  Grabie
prowadzący  do stacji   Dobczyn w porozumieniu  z  wójtem Klembowa.   Budowa tego
chodnika była  na wniosek również  mieszkańców Starego Grabia.  Ten chodnik został
wykonany a o tym nikt nie mówi. Przyznał , ze choć radna ma rację co do konieczności
zakończenia inwestycji, jednak gdziekolwiek omawiany chodnik w Stary,m Grabiu by sie
skończył to jest on na drodze donikąd 

Marek Górski – radny
Stwierdził,  ze przed wyborami było dużo deklaracji. Gdyby teraz to realizować  to by to
długo trwało.   To  co  wszyscy  obiecywali  nie  było możliwe  do zrealizowania  w 100%.
Budowę  chodnika w ul.  Łukasiewicza, w ul.  Szosa Jadowska i  w Starym Grabiu, to te
inwestycje należy rozpocząć i kontynuować choć właścicielem każdej z tych dróg jest ktoś
inny.   Jako  Przewodniczący  Komisji  Gospodarki  ,  Rozwoju  Gminnego  i  Obszarów
wiejskich poinformował , że komisja ta przyjęła projekt budżetu jednogłośnie pozytywnie. 

Jerzy Mikulski - Burmistrz Wołomina 
Uzupełniając  swoją  wcześniejszą  wypowiedź.  Zwrócił  uwagę  na  bardzo  istotny  fakt
związany z poziomem dochodów na 2007 r. Poinformował radnych, że od czterech lat nie
była zmieniana wysokość  podatków od nieruchomości. A jednak dochody gminy z tego
tytułu  rosną  .  Dzieje  się  tak  dlatego  ,  że  zmieniła  się  klasyfikacja  gruntów  ale  także
dlatego,  że  wzrosła  skuteczność  ściągalności   podatków  z  tego  tytułu.  Nadal  będzie
można utrzymaę podatki od nieruchomości na niezmienionym poziomie pod warunkiem,
że wszyscy będą uczciwie je płacić.  

Przewodniczący innych komisji również poinformowali o pozytywnych opiniach wszystkich
komisji  stałych Rady.  

Uchwała Nr III-181/2006 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wołomin na 2007r.;

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, w obecności 20 radnych na sali obrad 
za-18 głosów, przeciw-0, wstrz. -2 osoby. 

Przewodniczący Rady Andrzej Żelezik ogłosił przerwę w obradach do godz. 16.45.
Po przerwie realizowano kolejny punkt porządku obrad

Pkt 11
Podjecie uchwał.

Uchwała  Nr  III-182/2006  w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi
Wołomińskiemu na realizację zadania z zakresu ochrony zdrowia;
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Projekt uchwały uzyskał pozytywne opinie Komisji Finansów Gminnych, Komisji Pomocy
Społecznej i Ochrony Zdrowia i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-183/2006 w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy.

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Krzysztof Antczak - Zastępca Burmistrza
Wołomina . Treść uzasadnienia została załączona do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-184/2006 w sprawie nabycia nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Krzysztof Antczak - Zastępca Burmistrza
Wołomina . Treść uzasadnienia została załączona do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-185/2006 w sprawie nabycia nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych

Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0
Uchwała Nr III-186/2006 w sprawie nabycia nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych

Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-187/2006 w sprawie nabycia nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych
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Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-188/2006 w sprawie nabycia nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych

Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-1892006 w sprawie nabycia nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych

Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-190/2006 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLVI-
121/2006 z dnia 14.09.2006 r, dot nabycia nieruchomości;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych

Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-191/2006 w sprawie nadania nazwy ulicy w Wołominie;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych

Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-192/2006 w sprawie nadania nazwy ulicy we wsi Duczki;

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich i Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
Gminnych
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Uzasadnienie do projektu uchwały zostało załączone do oryginału uchwały. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-193/2006 w sprawie ustalenia wydatku niewygasającego z upływem roku
budżetowego 2006;

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawiła Halina Bonecka – Dyrektor ZEASiP. Treść
uzasadnienia została załączona do oryginału uchwały.

Projekt  uchwały  został  pozytywnie  zaopiniowany  przez  Komisję  Finansów  gminnych  i
Komisję Oświaty, Kultury i Sportu., 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-194/2006 w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Wołominie Nr XLI-
26/2006 z dn. 23.02.2006 r. Dot Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie
Gminy Wołomin;

Uzasadnienie załączone do oryginału uchwały.

Projekt  uchwały  uzyskał   pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich, Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Ochrony Środowiska i Komisji
Samorządu i Zadań Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-195/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok;

Uzasadnienie  do  projektu  uchwały  przedstawiła  Anita  Grabowska  –  Skarbnik  Gminy
Wołomin. Treść uzasadnienia załączona została do oryginału uchwały..

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich oraz Komisji Finansów Gminnych. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-196/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok;

Uzasadnienie  do  projektu  uchwały  przedstawiła  Anita  Grabowska  –  Skarbnik  Gminy
Wołomin. Treść uzasadnienia załączona została do oryginału uchwały..

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów Wiejskich, Komisji Finansów Gminnych, Komisji Oświaty, Kultury i Sportu oraz
Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0
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Uchwała Nr III-197/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok;

Uzasadnienie  do  projektu  uchwały  przedstawiła  Anita  Grabowska  –  Skarbnik  Gminy
Wołomin. Treść uzasadnienia załączona została do oryginału uchwały..

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-198/2006 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wołomin na 2006 rok;

Uzasadnienie  do  projektu  uchwały  przedstawiła  Anita  Grabowska  –  Skarbnik  Gminy
Wołomin. Treść uzasadnienia załączona została do oryginału uchwały..

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała Nr III-199/2006 w sprawie zmiany załączników Nr 6, Nr 7, Nr 8, Nr 9, Nr 10 do
uchwały Nr XXXIX-275/2006 z dnia 15.12.2005 r. W sprawie uchwalenia budżetu Gminy
Wołomin na 2006 r. 
                                                            Salę obrad opuścił radny Maciej Łoś godz. 17.45

Uzasadnienie  do  projektu  uchwały  przedstawiła  Anita  Grabowska  –  Skarbnik  Gminy
Wołomin. Treść uzasadnienia załączona została do oryginału uchwały..

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów  Wiejskich,  Komisji  Finansów  Gminnych  oraz  Komisji  Samorządu  i  Zadań
Własnych Gminy.

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 19 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Uchwała  Nr  III-200/2006  w sprawie  zmiany  załącznika  Nr  15  do  uchwały  Nr  XXXIX-
275/2006 z dnia 15.12.2005 r. W sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wołomin na 2006 r. 

Uzasadnienie  do  projektu  uchwały  przedstawiła  Anita  Grabowska  –  Skarbnik  Gminy
Wołomin. Treść uzasadnienia załączona została do oryginału uchwały..

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  Gminnego  i
Obszarów  Wiejskich,  Komisji  Finansów  Gminnych  oraz  Komisji  Samorządu  i  Zadań
Własnych Gminy.             
                                                        Radny Maciej Łoś powrócił na salę obrad godz. 17.50

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 19 głosów, przeciw-0, wstrz.-1 osoba
                           
Uchwała  Nr  III-201/2006  w sprawie  poboru  opłaty  skarbowej   w  drodze  inkasa  oraz
wyznaczenia inkasentów i określenia  wysokości wynagrodzenia za inkaso;

Uzasadnienie  do  projektu  uchwały  przedstawiła  Anita  Grabowska  –  Skarbnik  Gminy
Wołomin. Treść uzasadnienia załączona została do oryginału uchwały..

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0
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Uchwała  Nr  III-202/2006  w  sprawie  ustalenia  stawek  jednostkowych  dotacji
przedmiotowej dla Miejskiego Zakładu Oczyszczania.

Uzasadnienie do projektu uchwały przedstawił Dariusz Suchenek - Zastępca Burmistrza
Wołomina . Treść uzasadnienia załączono do oryginału uchwały. 

Projekt  uchwały  uzyskał  pozytywne  opinie  Komisji  Gospodarki,  Rozwoju  gminnego  i
Obszarów Wiejskich, Komisji Samorządu i Zadań Własnych Gminy oraz Komisji Finansów
gminnych. 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym za – 20 głosów, przeciw-0, wstrz.-0

Pkt 12

Andrzej Żelezik – Przewodniczący Rady Miejskiej
– odczytał pismo Fundacji Dzieło Nowego Tysiąclecia. Treść pisma stanowi załącznik Nr

8  do  niniejszego  protokołu..  Pieniądze   dla  Fundacji  przekazał   Komitet  Budowy
pomnika Papieża Jana Pawła II. Po likwidacji konta bankowego przekazał kwotę ok
5800  zł   na  konto  Fundacji  Episkopatu  Polski   „Dzieło  Nowego  Tysiąclecia”  z
wskazaniem na stypendia  dla uzdolnionej lecz niezasobnej młodzieży.

– Poinformował,  że do Biura Rady wpłynęła skarga Pana Antoniego Orzechowskiego.
Skargi  tego  mieszkańca  dotyczące  wydania  przez  Burmistrza  Wołomina  decyzji  w
sprawie naliczenia renty planistycznej tj opłaty z tytułu wzrostu wartości nieruchomości
w  związku  ze  zmianą   przeznaczenia  gruntu   oraz  planu  zagospodarowania
przestrzennego, Rada poprzedniej kadencji rozpatrywała dwukrotnie ( w 2004 i 2005 r.)
Obie skargi były uznane za niezasadne.  Obecnie sprawa jest w toku postepowania
administracyjnego. Odwołanie Pana Antoniego Orzechowskiego od decyzji Burmistrza
Wołomina  w  sprawie  naliczenia  renty  planistycznej  zostało  oddalone  przez
Samorządowe  Kolegium  Odwoławcze  w  Warszawie,  a  decyzja  Burmistrza  została
utrzymana w mocy.  Skarżący odwołał się do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Warszawie . Obecnie oczekujemy na wyrok WSA w Warszawie.  Od tego wyroku
uzależnione  powinno  być  dalsze  postępowanie  w  sprawie.  Przewodniczący  Rady
posiadane dokumenty przekaże Komisji Gospodarki, Rozwoju Gminnego i Obszarów
Wiejskich celem  zapoznania się ze sprawą.

– Przypomniał, że w dniu 21 grudnia 2006 roku o godz. 18.00 w Miejskim Domu Kultury
odbędzie  sie  spotkanie  opłatkowe  z  mieszkańcami,  na  którym  radni  wraz  z
Burmistrzem będą pełnić rolę gospodarzy. 

– Poinformował również, że w sobotę o godz. 18.00 w Kościele pod wezwaniem Matki
Boskiej Częstochowskiej  będzie  odprawiona msza święta, a około godz. 19.30 na
Placu 3  Maja   przekazane będzie  światełko Betlejemskie  mieszkańcom Wołomina.
Organizatorami  tego  przedsięwzięcia  od  wielu  lat  są  proboszczowie  parafii
wołomińskich oraz Klub Biznesu.  Zaangażowali się w to również wołomińscy harcerze.

– Kolejna sesje Przewodniczący zapowiedział na koniec stycznia 2007 roku. Sesje będą
odbywały się w czwartki.

– Burmistrz  wystosował  do  Rady  Miejskiej  kilka  pism   z  prośbą  o  wytypowanie
przedstawicieli  Rady  Miejskiej  do:   Społecznej  Komisji  Mieszkaniowej,  Komisji
dysponującej środkami finansowymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz Komisji
przyznającej   nauczycielom  nagrody  Burmistrza  Wołomina.   Zdecydowano,  że  do
komisji  oświatowych  przedstawicieli  wytypują  członkowie  Komisji  Oświaty,  Kultury  i
Sportu po zakończeniu sesji., a przedstawicielka Rady miejskiej do społecznej Komisji
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Mieszkaniowej Rada wytypuje na następnej sesji. 

Na  zakończenie  Przewodniczący  Rady  Andrzej  Żelezik  złożył  życzenia  świąteczne  i
noworoczne wszystkim obecnym jak również mieszkańcom gminy. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad  Przewodniccy Rady Andrzej Żelezik zamknął
III  sesję  Rady  Miejskiej  w  Wołominie  w  dniu  18   grudnia  2006  roku  o  godz.  18.30.
Wszystkie podjęte w trakcie trwania sesji uchwały stanowią integralna część niniejszego
protokołu. 

Protokołowała                                    Sekretarz Obrad                       

Grażyna Płaneta                               Krzysztof Gawkowski 
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